
KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 166

2023-03-13

Posėdis (rašytinės procedūros būdu el.paštu informacija.krvvg@gmail.com) įvyko 2023

m. kovo 13 d. 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Kristina Švedaitė

Dalyvauja 9 valdybos nariai: Darius Joneikis, Tomas Didžiulis, Rūta Dzikienė, Vytautas

Juozapavičius, Gintautas Lukauskas, Jurga Petrauskienė, Dovilė Bartašiūnaitė, Simonas Jonkus,

Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė.

Bendras valdybos narių skaičius 11.Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos

nariai buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

  1. Dėl administracijos darbuotojų komandiruotės į Lenkiją;

2. Dėl  valdybos narių vykimo į  Lenkiją.

SVARSTYTA. 1. Administracijos darbuotojų komandiruotė į Lenkiją.

Planuojamos komandiruotės tema: dalyvavimas tarptautinio bendradarbiavimo projekto

„LEADER populiarinimo akademija „Tu““ partnerių koordinatorių susitikime.

Planuojamos komandiruotės tikslas – suplanuoti tolimesnį sklandų tarptautinio bendradarbiavimo

projekto veiklų įgyvendiną ir pasikeisti patirtimi dėl Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo.

Komandiruotės data ir vieta: 2023 m. kovo 29- balandžio 1 d. Zespół Pieśni i Tańca Śląsk 42-286

Koszęcin ul. Zamkowa 1, Lenkija.

Vykstama į Lenkiją į įgyvendinamo tarptautinio bendradarbiavimo projekto „LEADER

populiarinimo akademija „Tu““ , 44TT-KK-21-1-00902-PR001 (toliau – Projektas) koordinatorių

susitikimą. Susitikimo metu būtina aptarti Projekto įgyvendinimo eigą, įvertinti įgyvendintas

veiklas ir planuoti bei koordinuoti būsimas veiklas. Tokie Projekto koordinatorių susitikimai yra

numatyti Projekto paraiškoje. Taip pat bus pasikeista informacija apie vietos plėtros strategijų

įgyvendinimo aktualijas abiejose šalyse. Komandiruotės programa:

Kovo 29 d. kelionė Kauno rajonas - Koszecin (Lenkija) (apie 660 km);

Kovo 30 d. Projekto koordinatorių susitikimas, VVG vietos projektų lankymas, vietos

plėtros strategijų įgyvendinimo aptarimas, bendradarbiavimo Projekto įgyvendintų veiklų

vertinimas ir aptarimas.



Kovo 31 d. – vietos projektų lankymas, susitikimas su LEADER akademijos jaunimu,

būsimų veiklų planavimas ir aptarimas;

Balandžio 1 d. kelionė Koszein – Kauno rajonas.

Siūloma balsuoti dėl Kristinos Švedaitės ir Vytauto Zubo komandiruotei į Lenkiją.

Balsuota:

Už –9, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA: Pritarti Kristinos Švedaitės ir Vytauto Zubo komandiruotei į Lenkiją.

SVARSTYTA. Valdybos narių vykimas į Lenkiją.

Planuojamos išvykos tema: dalyvavimas tarptautinio bendradarbiavimo projekto „LEADER

populiarinimo akademija „Tu““ partnerių koordinatorių susitikime.

Tikslas – suplanuoti tolimesnį sklandų tarptautinio bendradarbiavimo projekto veiklų įgyvendiną ir

pasikeisti patirtimi dėl Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo.

Data ir vieta: 2023 m. kovo 29 d.- balandžio 1 d Zespół Pieśni i Tańca Śląsk 42-286 Koszęcin ul.

Zamkowa 1, Lenkija.

Vykstama į Lenkiją į įgyvendinamo tarptautinio bendradarbiavimo projekto „LEADER

populiarinimo akademija „Tu““ , 44TT-KK-21-1-00902-PR001 (toliau – Projektas) koordinatorių

susitikimą. Susitikimo metu būtina aptarti Projekto įgyvendinimo eigą, įvertinti įgyvendintas

veiklas ir planuoti bei koordinuoti būsimas veiklas. Tokie Projekto koordinatorių susitikimai yra

numatyti Projekto paraiškoje. Taip pat bus pasikeista informacija apie vietos plėtros strategijų

įgyvendinimo aktualijas abiejose šalyse. Programa:

Kovo 29 d. kelionė Kauno rajonas - Koszecin (Lenkija) (apie 660 km);

Kovo 30 d. Projekto koordinatorių susitikimas, VVG vietos projektų lankymas, vietos

plėtros strategijų įgyvendinimo aptarimas, bendradarbiavimo Projekto įgyvendintų veiklų

vertinimas ir aptarimas.

Kovo 31 d. – vietos projektų lankymas, susitikimas su LEADER akademijos jaunimu,

būsimų veiklų planavimas ir aptarimas;

Balandžio 1d d. kelionė Koszein – Kauno rajonas.

Siūloma finansuoti kelionės išlaidas šiems 3 VPS vykdytojos valdybos nariams Vytautui

Juozapavičiui, Jurgai Petrauskienei, Jolantai Petrylei.

Siūloma atskirai balsuoti už kiekvieną valdybos narį, siekiant nepažeisti viešųjų ir privačiųjų

interesų derinimo.



1.1. Balsavimas dėl valdybos nario Vytauto Juozapavičiaus kelionės finansavimo.

Už – 8, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.2. Balsavimas dėl valdybos narės Jurgos Petrauskienės kelionės finansavimo.

Už – 8, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1.

1.3. Balsavimas dėl valdybos narės Jolantos Petrylės kelionės finansavimo.

Už – 9, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA. Finansuoti valdybos narių Vytauto Juozapavičiaus, Jurgos Petrauskienės,

Jolantos Petrylės dalyvavimą kelionėje.

Posėdžio pirmininkas (pasirašė) Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė (pasirašė) Kristina Švedaitė




